
        Datum:
        Spielbeginn:
        Spielende:

Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt

0 635019 Bauer Josef 12.47 277 102 13 379 0 898390 Geiger Karl 08.91 299 159 10 458

0 630545 Bauer Thomas 09.75 319 147 1 466 0 655302 Vogl Siegfried 07.67 283 107 11 390

0 633739 Süß Adolf 08.41 294 142 7 436 0 898388 Heller Sebastian 11.91 305 111 7 416

0 84471 Hierl Erhard 01.56 269 122 8 391 0 71795 Lerach Reinhold 12.66 319 123 7 442

0 74086 Stieber Rudolf 07.51 305 117 5 422 0 884295 Urban Michael 05.92 289 139 4 428

0 74110 Brandl Karl-Heinz 07.40 281 133 7 414 0 884298 Manhardt Fabian 10.92 306 126 3 432

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0  01.00 0 0 0 0

1745 763 41 2508 1801 765 42 2566

Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt

0 763192 Schneider Robert 08.84 318 124 8 442 0 652939 Wolfrath Günter jun. 09.60 298 136 5 434

0 721761 Anders Hans 11.43 294 85 14 379 0 617048 Hoffmann Roland 12.49 287 134 4 421

0 773707 McLarrin Arthur 10.83 267 135 6 402 0 69896 Paa Franz 07.39 302 133 7 435

0 649209 Gruber Jürgen 07.67 298 148 7 446 0 830131 Jäger Daniel 03.82 274 110 11 384

0 623832 Tuchbreiter Bernhard 11.66 299 115 4 414 0 773722 Müller Thomas 08.76 277 139 3 416

0 667463 Krammer Wolfgang 01.62 323 135 4 458 0 854666 Wirnitzer Ralph 03.68 296 140 2 436

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 69750 Hartmann Andreas 05.54 0 0 0 0

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0

1799 742 43 2541 1734 792 32 2526

Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt

0 628509 Gabler Walter 11.60 269 106 7 375 0 814094 Galli Gerhard 04.57 292 142 8 434

0 838831 Schlittenbauer Daniel 08.90 308 125 6 433 0 9029171Voigt Siegfried 08.54 286 106 16 392

0 782833 Pfeiffer Rudolf 03.86 304 150 5 454 0 623651 Schloderer Peter 08.67 314 140 3 454

0 628506 Lenz Johann 05.61 293 134 3 427 0 868779 Krammel Werner 04.44 284 95 14 379

0 628511 Lenz Heinrich 12.48 304 133 2 437 0 728593 Krammel Georg 01.55 259 121 8 380

0 728688 Dintner Andreas 05.80 289 147 2 436 0 728594 Schuhmann Benno 01.52 271 133 4 404

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0

1767 795 25 2562 1706 737 53 2443

 ja    nein

Volle Abr. F Gesamt    Bahn/Kugelmaterial in Ordnung: ( X ) (   )

1. SKK Lam / Cham 0 1801 765 42 2566    Pässe in Ordnung: ( X ) (   )

2. BW Mauern / KEL 0 1767 795 25 2562    Verletzungen: (   ) ( X )

3. SKK Vilseck / AS 0 1799 742 43 2541    Verwarnungen: (   ) ( X )

4. TB Weiden 2 / WEN 0 1734 792 32 2526    Protest: (   ) ( X )

5. FC Schwandorf / SAD 0 1745 763 41 2508    Sonstiges: (   ) ( X )

6. TSV Bad Abbach / REG 0 1706 737 53 2443    Schiedsrichter:

7. 0 0 0 0 0 0

8. 0 0 0 0 0 0 ja nein  
weitere Bemerkungen: (   ) s. Beiblatt ( X )  

09:00 Uhr
Josef Lindner, Fax: 09438-942957 14:00 Uhr

FC Schwandorf / SAD SKK Lam / Cham

Bezirk Oberpfalz
KREISKLASSENPOKAL HERREN

am 05. Juni 2010 in Hirschau

Ergebnisdienst:
05.06.2010

TSV Bad Abbach / REG

Gesamt:   Gesamt:   

SKK Vilseck / AS TB Weiden 2 / WEN

Gesamt:   Gesamt:   

Gesamt:   Gesamt:   

BW Mauern / KEL

E N D S T A N D

Bezirk Oberpfalz / KREISKLASSENPOKAL HERREN



Verein Name, Vorname Jg Volle Abr. F Gesamt
1. FC Schwandorf / SAD Bauer Thomas 09.75 319 147 1 466
2. SKK Lam / Cham Geiger Karl 08.91 299 159 10 458
3. SKK Vilseck / AS Krammer Wolfgang 01.62 323 135 4 458
4. BW Mauern / KEL Pfeiffer Rudolf 03.86 304 150 5 454
5. TSV Bad Abbach / REG Schloderer Peter 08.67 314 140 3 454
6. SKK Vilseck / AS Gruber Jürgen 07.67 298 148 7 446
7. SKK Vilseck / AS Schneider Robert 08.84 318 124 8 442
8. SKK Lam / Cham Lerach Reinhold 12.66 319 123 7 442
9. BW Mauern / KEL Lenz Heinrich 12.48 304 133 2 437

10. BW Mauern / KEL Dintner Andreas 05.80 289 147 2 436
11. FC Schwandorf / SAD Süß Adolf 08.41 294 142 7 436
12. TB Weiden 2 / WEN Wirnitzer Ralph 03.68 296 140 2 436
13. TB Weiden 2 / WEN Paa Franz 07.39 302 133 7 435
14. TSV Bad Abbach / REG Galli Gerhard 04.57 292 142 8 434
15. TB Weiden 2 / WEN Wolfrath Günter jun. 09.60 298 136 5 434
16. BW Mauern / KEL Schlittenbauer Daniel 08.90 308 125 6 433
17. SKK Lam / Cham Manhardt Fabian 10.92 306 126 3 432
18. SKK Lam / Cham Urban Michael 05.92 289 139 4 428
19. BW Mauern / KEL Lenz Johann 05.61 293 134 3 427
20. FC Schwandorf / SAD Stieber Rudolf 07.51 305 117 5 422
21. TB Weiden 2 / WEN Hoffmann Roland 12.49 287 134 4 421
22. TB Weiden 2 / WEN Müller Thomas 08.76 277 139 3 416
23. SKK Lam / Cham Heller Sebastian 11.91 305 111 7 416
24. FC Schwandorf / SAD Brandl Karl-Heinz 07.40 281 133 7 414
25. SKK Vilseck / AS Tuchbreiter Bernhard 11.66 299 115 4 414
26. TSV Bad Abbach / REG Schuhmann Benno 01.52 271 133 4 404
27. SKK Vilseck / AS McLarrin Arthur 10.83 267 135 6 402
28. TSV Bad Abbach / REG Voigt Siegfried 08.54 286 106 16 392
29. FC Schwandorf / SAD Hierl Erhard 01.56 269 122 8 391
30. SKK Lam / Cham Vogl Siegfried 07.67 283 107 11 390
31. TB Weiden 2 / WEN Jäger Daniel 03.82 274 110 11 384
32. TSV Bad Abbach / REG Krammel Georg 01.55 259 121 8 380
33. FC Schwandorf / SAD Bauer Josef 12.47 277 102 13 379
34. TSV Bad Abbach / REG Krammel Werner 04.44 284 95 14 379
35. SKK Vilseck / AS Anders Hans 11.43 294 85 14 379
36. BW Mauern / KEL Gabler Walter 11.60 269 106 7 375

Bezirk Oberpfalz
KREISKLASSENPOKAL HERREN

Alle EINZELERGEBNISSE



        Datum:
        Spielbeginn:
        Spielende:

Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt

0 612683 Zapf Irmgard 03.59 300 135 6 435 0 75714 Wanninger Gabi 03.60 263 133 3 396

0 74017 Hochleitner-Weiß Evi 10.64 276 124 7 400 0 862198 Steger Christine 10.67 277 102 11 379

0 74101 Schüller Brigitte 04.46 295 95 11 390 0 804750 Iglhaut Heike 10.84 266 130 6 396

0 612183 Pfeiffer Bernadette 03.52 293 132 11 425 0 857607 Hofmann Christina 10.90 287 137 6 424

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 875228 Raab Bianca 05.92 0 0 0 0

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0  01.00 0 0 0 0

1164 486 35 1650 1093 502 26 1595

Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt

0 76483 Hasenstab Rosi 08.51 275 115 6 390 0 878412 Schmuderer Beate 03.63 268 110 10 378

0 76487 Zeneli Renate 10.53 267 106 12 373 0 9033002Walz Gabriele 01.68 277 95 12 372

0 52610 Lang Birgit 07.70 277 131 7 408 0 9019204Walz Melanie 04.93 287 102 12 389

0 73853 Graf Sabine 01.65 286 120 6 406 0 74464 Kromp Silvia 12.53 267 95 10 362

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0

1105 472 31 1577 1099 402 44 1501

Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt Paß-Nr. Name Jg. Volle Abr. F Gesamt

0 636491 Trattner Irene 09.61 270 107 5 377 0 56727 Koczy Bärbel 01.46 250 96 15 346

0 865942 Hackl Ann-Kathrin 05.91 267 71 19 338 0 631869 Rau Anneliese 05.36 269 125 7 394

0 805281 Eichstätter Irmgard 11.56 279 95 11 374 0 890182 Wolfert Ingrid 06.56 278 107 11 385

0 844991 Beckenbauer Sabrina 11.88 255 121 5 376 0 729379 Sommerer Resi 06.56 243 114 8 357

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 884675 Schnell Annelies 11.46 0 0 0 0

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0

0 0 0 01.00 0 0 0 0 0 0 0 01.00 0 0 0 0

1071 394 40 1465 1040 442 41 1482

 ja    nein

Volle Abr. F Gesamt    Bahn/Kugelmaterial in Ordnung: ( X ) (   )

1. TSV 1880 Schwandorf / SAD 0 1164 486 35 1650    Pässe in Ordnung: ( X ) (   )

2. SKK Lederdorn / Cham 0 1093 502 26 1595    Verletzungen: (   ) ( X )

3. SKK Vilseck / AS 0 1105 472 31 1577    Verwarnungen: (   ) ( X )

4. SpVgg Weiden 2 / WEN 0 1099 402 44 1501    Protest: (   ) ( X )

5. Germania Regensburg / REG 0 1040 442 41 1482    Sonstiges: (   ) ( X )

6. FSV Sandharlanden 2 / KEL 0 1071 394 40 1465    Schiedsrichter:

7. 0 0 0 0 0 0

8. 0 0 0 0 0 0 ja nein  
weitere Bemerkungen: (   ) s. Beiblatt ( X )  

14:30 Uhr
Josef Lindner, Fax: 09438-942957 17:45 Uhr

TSV 1880 Schwandorf / SAD SKK Lederdorn / Cham

Bezirk Oberpfalz
KREISKLASSENPOKAL DAMEN

am 05. Juni 2010 in Hirschau

Ergebnisdienst:
05.06.2010

Germania Regensburg / REG

Gesamt:   Gesamt:   

SKK Vilseck / AS SpVgg Weiden 2 / WEN

Gesamt:   Gesamt:   

Gesamt:   Gesamt:   

FSV Sandharlanden 2 / KEL

E N D S T A N D

Bezirk Oberpfalz / KREISKLASSENPOKAL DAMEN



Verein Name, Vorname Jg Volle Abr. F Gesamt
1. TSV 1880 Schwandorf / SAD Zapf Irmgard 03.59 300 135 6 435
2. TSV 1880 Schwandorf / SAD Pfeiffer Bernadette 03.52 293 132 11 425
3. SKK Lederdorn / Cham Hofmann Christina 10.90 287 137 6 424
4. SKK Vilseck / AS Lang Birgit 07.70 277 131 7 408
5. SKK Vilseck / AS Graf Sabine 01.65 286 120 6 406
6. TSV 1880 Schwandorf / SAD Hochleitner-Weiß Evi 10.64 276 124 7 400
7. SKK Lederdorn / Cham Wanninger Gabi 03.60 263 133 3 396
8. SKK Lederdorn / Cham Iglhaut Heike 10.84 266 130 6 396
9. Germania Regensburg / REG Rau Anneliese 05.36 269 125 7 394

10. SKK Vilseck / AS Hasenstab Rosi 08.51 275 115 6 390
11. TSV 1880 Schwandorf / SAD Schüller Brigitte 04.46 295 95 11 390
12. SpVgg Weiden 2 / WEN Walz Melanie 04.93 287 102 12 389
13. Germania Regensburg / REG Wolfert Ingrid 06.56 278 107 11 385
14. SKK Lederdorn / Cham Steger Christine 10.67 277 102 11 379
15. SpVgg Weiden 2 / WEN Schmuderer Beate 03.63 268 110 10 378
16. FSV Sandharlanden 2 / KEL Trattner Irene 09.61 270 107 5 377
17. FSV Sandharlanden 2 / KEL Beckenbauer Sabrina 11.88 255 121 5 376
18. FSV Sandharlanden 2 / KEL Eichstätter Irmgard 11.56 279 95 11 374
19. SKK Vilseck / AS Zeneli Renate 10.53 267 106 12 373
20. SpVgg Weiden 2 / WEN Walz Gabriele 01.68 277 95 12 372
21. SpVgg Weiden 2 / WEN Kromp Silvia 12.53 267 95 10 362
22. Germania Regensburg / REG Sommerer Resi 06.56 243 114 8 357
23. Germania Regensburg / REG Koczy Bärbel 01.46 250 96 15 346
24. FSV Sandharlanden 2 / KEL Hackl Ann-Kathrin 05.91 267 71 19 338

Bezirk Oberpfalz
KREISKLASSENPOKAL DAMEN

Alle EINZELERGEBNISSE


